وخدمات مساندة مكتب للإدارة -
 مواقف سيارات -

محل لبيع الملابس والأدوات الرياضية -
كوفي شوب )بوفيه لبيع العصائر  -

والمشروبات والوجبات السريعة(
 مصلى ودورات مياه -

المــوقـــع:
 (س/248) رقم المخطط  (23م/) رقم القطعة
 الواحة اسم الحي  الدوادمي اسم البلدية 

( أربعة آلاف وأربعمائة وأربعة وتسعون متراً مربعاً ( )2م 4494) مساحة الموقع
 خرساني مسلح نوع البناء أرض فضاء نوع الموقع
 %( من مساحة الموقع 60) نسبة البناء 
 حسب نظام البناء  الارتدادات حسب الاشتراطات عدد الأدوار

Y 24.504322 X 44.415785 احداثي الموقع
 (10/2المخطط العام للموقع )كروكي الموقع( مرفق بالبند رقم )

[...]

بعرضنا لاستئجار الموقع الموضح أعلاه حسب الأسعار الموضحة في الجدول التالي: لسعادتكمنتقدم 

سعر المتر 
 قيمة الأجرة السنوية )ريال(

غير شاملة ضريبة القيمة المضافة 
 القيمة الإجمالية لكامل مدة العقد 
 غير شاملة ضريبة القيمة المضافة 

كتابة رقماً  كتابة رقماً 

(أربعة آلاف وأربعمائة وأربعة وتسعون متراً مربعاً ( )2م 4494) المساحة

** قيمة الأجرة السنوية أعلاه لا تشمل ضريبة القيمة المضافة.
وتجدون برفقه كراسة الشروط والمواصفات بعد توقيع جميع صفحاتها من قبلنا ضمان بقيمة لا 

من قيمة العطاء السنوي )غير مشروط وغير قابل للإلغاء وقابل للتجديد من قبل الطرف  %(25تقل عن )
 الأول دون الرجوع للطرف الثاني( وكافة المستندات المطلوبة في كراسة الشروط والمواصفات.